
7 stycznia 2024 – NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – Rok B 
                                  

Wprowadzenie: Uroczystość Chrztu Pańskiego, którą dzisiaj 

przeżywamy, przypomina nam najważniejszy moment naszego życia, 

czyli moment naszego chrztu. Musimy jednak pamiętać, że na chrzcie 

otrzymaliśmy wiarę w zalążku, którą trzeba nieustannie rozwijać 

poprzez modlitwę, sakramenty i życie zgodne z wolą Bożą zawartą w 

przykazaniach i Ewangelii. Patrząc dziś na nasze życie, na naszą 

modlitwę, nasze praktyki religijne poprzez które wyrażamy naszą wiarę 

i miłość do Boga, zadajmy sobie pytanie: Czy Bóg jest z nas 

zadowolony? Czy jesteśmy Jego umiłowanymi synami i córkami? 
Dzisiaj na każdej Mszy zamiast Aktu Pokuty pokropienie wiernych 

wodą święconą. Ten obrzęd ma nam przypomnieć nasz chrzest i 

naszą przynależność do Chrystusa, który nas zbawił.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. 

 Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres Bożego Narodzenia.  

 W czwartek o godz. 16.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Różaniec za dusze w czyśćcu 

cierpiące, prowadzony przez Apostolstwo Pomocy Duszom Czyścowym. Zapraszamy do modlitwy. 

 W przyszłą niedzielę ofiary, które składamy na tacę przeznaczone NA OGRZEWANIE KOŚCIOŁA. 

Jak zawsze proszę o ofiarność i solidarność w składanej ofierze. 

 Kolęda na 13 Stycznia 2024: 

 SOBOTA 13 STYCZNIA 2024 od godz. 9.00 SMARŻOWA KOPALINY I GRUDNA DOLNA  

od P. Marzeny i Tomasza Myszkowskich do Bernadety i Józefa Gąsior 

MINISTRANCI: Alan Darłak i Milosz Kurcz 

 Natomiast W SOBOTĘ wieczorem na Mszę z błogosławieństwem Kolędowym o godz. 17.00  zapraszam 

mieszkańców: 

 Polesia Smarżowskiego, 

  Od Ośrodka Zdrowia do P. Wandy i Leszka Zięba; 

  Smarżowa od P. Danuty i Augustyna Wołowiec za rzeką w stronę Szkoły do P. Małgorzaty i 

Pawła Wyszyńskich;  

 Smarżowa od P. Agaty i Bogusława Synowieckich do Magdaleny i Tomasza Czyż 

Po Mszy zabieramy do domu obrazek z modlitwą błogosławieństwa kolędowego i buteleczkę z wodą święconą. 

 W sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebanii. 

 Opiekun Szkolnego Koła Wolontariatu Pani Barbara Wojdyła  przy SP Siedliska – Bogusz składa 

serdeczne podziękowanie  Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wspomogli koncert charytatywny, 

który odbył się 14 grudnia 2023 roku. Udało się zebrać  27 560 złotych . Pieniądze zostały już wysłane 

rodzicom trzech chłopców z gminy Brzostek po 9 tyś zł dla każdego chłopca: Szymona, Tomasza, Piotra.  

 OGLOSZENIE SOŁTYSA Z SIEDLISK – PANA BOGDANA STANEK: Zebranie Wiejskie odbędzie 

się 14 stycznia 2024 roku o godz. 16.00 w REMIZIE OSP Siedliska – Bogusz 

 PZU S.A. Zawiadamia, ze dnia 09.01.2024 tj. wtorek od godz. 9.00 do 12.00 w budynku Remizy 

Siedliska – Bogusz odbędzie się zbieranie składek za obowiązkowe ubezpieczenie budynków i OC 

Rolnika. 

 Serdeczne Bóg zapłać pewnej osobie  za złożoną ofiarę 750 zł na potrzeby Kościoła. Niech Pani Siedliska 

wyprasza łaskę dobrego zdrowia.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Sylwii Wołowiec; Elżbiecie Machala; 

Magdalenie Wnęk; Bożenie Kozneckiej; Marzenie Czernik – 

Myszkowskiej; Dorocie Augustyn, Ameli, Dorocie i Zbigniewowi 

Angielskim oraz ofiarę 400 zł na potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg 

zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Aneta Jędrzejczyk i Krystyna Miela oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła 

w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, 

łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                                   


